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Перелік

державних підприємств, які належать до сфери управління регіонального відділення 

Фонду державного майна України по Чернівецькій області 

	№ п/п
	Назва 

підприємства
	Керівник

(прізвище, ім’я,

по батькові)
	Адреса

підприємства


	Номер телефону

підприємства
	Номер факсу

підприємства
	Номер електронної адреси

підприємства


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Державне підприємство – Новодністровська державна 
швейно-трикотажна фабрика
	Охрімовський
Валентин 

Борисович

	м.Новодністровськ,
Сокирянський район,

Чернівецька область
	в.о. директора – (067)1800136,
бухгалтера –

(097)9216482

	-

	-


	


